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当年度 前年度 増減

Ⅰ　資産の部
１．　流動資産

現金預金 7,234,768                     6,868,712                     366,056

棚卸資産 18,000                          18,000                          0

未収入金 237,774 228,306                        9,468

流動資産合計 7,490,542 7,115,018 375,524

２．　固定資産 0

固定資産合計 0

資産合計 7,490,542 7,115,018 375,524

Ⅱ　負債の部 0

１．　流動負債 0

未払金 70,903                          425,576                        -354,673

預り金 42,863                          42,861                          2

未払法人税等 82,800                          72,900                          9,900

流動負債合計 196,566 541,337 -344,771

２．　固定負債 0

固定負債合計 0

負債合計 196,566 541,337 -344,771

Ⅲ　正味財産の部 0

１．　指定正味財産 0

指定正味財産合計 0

（うち基本財産への充当額） 0

（うち特定財産への充当額） 0

２．　一般正味財産 7,293,976                     6,573,681                     720,295

（うち基本財産への充当額） 0

（うち特定財産への充当額） 0

正味財産合計 7,293,976 6,573,681 720,295

負債及び正味財産合計 7,490,542 7,115,018 375,524

貸 借 対 照 表
2022年3月31日現在

（単位：円）

科　　　　　目
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当年度 前年度 増減
Ⅰ　一般正味財産増減の部
１．　経常増減の部
(1)　経常収益

受取入会金
受取入会金 21,000 25,000 -4,000

受取会費
正会員受取会費 1,001,000 1,309,000 -308,000

学生会員受取会費 30,000 30,000 0

賛助会員受取会費 800,000 1,300,000 -500,000

公益会員受取会費 110,000 110,000 0

事業収益
シンポジウム収益 514,000 911,000 -397,000

講習会事業収益 952,000 507,320 444,680

懇親会収益 0 0 0

出版事業収益 60,475 20,194 40,281

雑収益
受取利息 69 65 4

雑収益 196 104,800 -104,604

経常収益計 3,488,740 4,317,379 -828,639

(2)　経常費用
事業費
雑給 98,000 35,750 62,250

旅費交通費 0 0 0

消耗品費 19,666 2,079 17,587

交際費 0 9,375 -9,375

会議費 0 0 0

通信費 46,730 21,285 25,445

印刷製本費 11,132 14,262 -3,130

賃借料 0 2,600 -2,600

支払報酬料 534,049 501,020 33,029

業務委託費 884,000 1,133,014 -249,014

管理費 0

旅費交通費 24,780 35,250 -10,470

消耗品費 0 0 0

通信費 70,235 113,063 -42,828

支払手数料 803,428 728,614 74,814

賃借料 0 0 0

荷造運賃 0 0 0

租税公課 42,250 0 42,250

諸会費 151,375 150,000 1,375

経常費用計 2,685,645 2,746,312 -60,667

当期経常増減額 803,095 1,571,067 -767,972

科　　　　　　目

正味財産増減計算書
自：2021年4月1日　至：2022年3月31日

（単位：円）
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当年度 前年度 増減
２．　経常外増減の部
(1)　経常外収益

経常外収益計 0 0 0

(2)　経常外費用
経常外費用計 0 0 0

当期経常外増減額 0 0 0

税引前当期一般正味財産増減額 803,095 1,571,067 -767,972

法人税･住民税及び事業税 82,800 72,902 9,898

当期一般正味財産増減額 720,295 1,498,165 -777,870

一般正味財産期首残高 6,573,681 5,075,516 787,768

一般正味財産期末残高 7,293,976 6,573,681 -1,565,638

Ⅱ　指定正味財産増減の部
当期指定正味財産増減額 0 0 0

指定正味財産期首残高 0 0 0

指定正味財産期末残高 0 0 0

Ⅲ　正味財産期末残高 7,293,976 6,573,681 720,295

科　　　　　　目
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公益目的事業
会計

収益事業等
会計

法人会計 共通 合計

Ⅰ　一般正味財産増減の部
１．　 経常増減の部
(1)　経常収益

受取入会金
受取入会金 10,500 10,500 21,000

受取会費
正会員受取会費 500,500 500,500 1,001,000

学生会員受取会費 15,000 15,000 30,000

賛助会員受取会費 400,000 400,000 800,000

公益会員受取会費 55,000 55,000 110,000

事業収益
シンポジウム収益 514,000 514,000

講習会事業収益 952,000 952,000

懇親会収益 0

出版事業収益 60,475 60,475

雑収益
受取利息 69 69

雑収益 196 196

経常収益計 2,447,196 60,475 981,069 3,488,740

(2)　経常費用
事業費

雑給 98,000 98,000

旅費交通費 0

消耗品費 19,666 19,666

交際費 0 0

会議費 0 0

通信費 46,730 46,730

印刷製本費 11,132 11,132

賃借料 0 0

支払報酬料 534,049 534,049

業務委託費 884,000 884,000

管理費
旅費交通費 24,780 24,780

消耗品費 0 0

通信費 70,235 70,235

支払手数料 803,428 803,428

賃借料 0 0

荷造運賃 0 0

租税公課 42,250 42,250

諸会費 151,375 151,375

経常費用計 1,593,577 0 1,092,068 0 2,685,645

当期経常増減額 853,619 60,475 -110,999 0 803,095

正味財産増減計算書内訳表
自：2021年4月1日　至：2022年3月31日

（単位：円）

科　　　　　　目
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公益目的事業
会計

収益事業等
会計

法人会計 共通 合計

２．　経常外増減の部
(1)　経常外収益

経常外収益計
(2)　経常外費用

経常外費用計
当期経常外増減額
税引前当期一般正味財産増減額 853,619 60,475 -110,999 803,095

法人税･住民税及び事業税 82,800 82,800

当期一般正味財産増減額 853,619 -22,325 -110,999 720,295

一般正味財産期首残高 5,908,310 194,577 470,794 6,573,681

一般正味財産期末残高 6,761,929 172,252 359,795 7,293,976

Ⅱ　指定正味財産増減の部
当期指定正味財産増減額
指定正味財産期首残高
指定正味財産期末残高

Ⅲ　正味財産期末残高 6,761,929 172,252 359,795 7,293,976

科　　　　　　目
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貸借対照表科目 場所・物量等 使用目的 金額

（流動資産）

現金 手元有高 運転資金 373

普通預金

三菱UFJ銀行　多摩センター支店

普通預金

三井住友銀行　多摩センター支店

普通預金

みずほ銀行　多摩センター支店

普通預金

住信SBIネット銀行　法人第一支店

棚卸資産 OpenFOAMコード検証 販売目的 18,000

(収益事業)

未収入金 令和4年3月分会費 未収会費 237,774

預け金 PayPalビジネスアカウント 決済用 7,868

7,490,542

（固定資産）

なし

0

7,490,542

（流動負債）

未払金 事務局経費 未清算経費 70,903

預り金 源泉所得税 42,863

未払法人税等 国税、地方税 法人税等 82,800

196,566

（固定負債）

なし

0

196,566

7,293,976

流動負債合計

固定負債合計

負債合計

正味財産

財 産 目 録
2022年3月31日現在

流動資産合計

固定資産合計

資産合計

運転資金
7,576

運転資金
4,828,653

預金 運転資金
1,882,689

運転資金
507,609
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１．重要な会計方針
(1)　消費税等の会計処理

消費税等の会計処理は、税込方式によっている。

財務諸表に対する注記
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実績 予算 実績 予算 実績 予算 実績 予算 実績 予算 増減

Ⅰ　一般正味財産増減の部

１．　 経常増減の部

(1)　経常収益

受取入会金

受取入会金 10,500 10,500 21,000 0 21,000

受取会費

正会員受取会費 500,500 500,500 1,001,000 0 1,001,000

学生会員受取会費 15,000 15,000 30,000 0 30,000

賛助会員受取会費 400,000 400,000 800,000 0 800,000

公益会員受取会費 55,000 55,000 110,000 0 110,000

事業収益

シンポジウム収益 514,000 514,000 0 514,000

講習会事業収益 952,000 952,000 0 952,000

懇親会収益 0 0 0

出版事業収益 60,475 60,475 0 60,475

雑収益

受取利息 69 69 0 69

雑収益 196 196 0 196

経常収益計 2,447,196 0 60,475 0 981,069 0 3,488,740 0 3,488,740

(2)　経常費用

事業費

雑給 98,000 98,000 0 98,000

旅費交通費 0 0 0 0

荷造運賃 0 0 0 0

消耗品費 19,666 19,666 0 19,666

交際費 0 0 0 0

会議費 0 0 0 0

通信費 46,730 46,730 0 46,730

印刷製本費 11,132 11,132 0 11,132

支払手数料 0 0 0 0

賃借料 0 0 0 0

収益事業等会計 法人会計

（参考資料）

令和3年度収支予算実績比較表

自：2021年4月1日　至：2022年3月31日

（単位：円）

共通 合計
科　　　　　　目

公益目的事業会計
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実績 予算 実績 予算 実績 予算 実績 予算 実績 予算 増減

支払報酬料 534,049 534,049 0 534,049

租税公課 0 0 0 0

業務委託費 884,000 884,000 0 884,000

雑費 0 0 0 0

管理費

雑給 0

外注費 0 0 0 0

会議費 0 0 0 0

旅費交通費 24,780 24,780 0 24,780

交際費 0 0 0 0

消耗品費 0 0 0 0

通信費 70,235 70,235 0 70,235

事務用品費 0 0 0 0

支払手数料 803,428 803,428 0 803,428

賃借料 0 0 0 0

支払報酬料 0 0 0 0

租税公課 42,250 42,250 0 42,250

新聞図書費 0 0 0 0

印刷製本費 0 0 0 0

業務委託費 0 0 0 0

荷造運賃 0 0 0 0

諸会費 151,375 151,375 0 151,375

雑費 0 0 0 0

経常費用計 1,593,577 0 0 0 1,092,068 0 0 0 2,685,645 0 2,685,645

当期経常増減額 853,619 0 60,475 0 -110,999 0 803,095 0 803,095

２．　経常外増減の部

(1)　経常外収益

経常外収益計

(2)　経常外費用

経常外費用計

当期経常外増減額

税引前当期一般正味財産増減額 853,619 0 60,475 0 -110,999 0 803,095 803,095

法人税･住民税及び事業税 82,800 82,800 82,800

当期一般正味財産増減額 853,619 0 -22,325 0 -110,999 0 720,295 720,295

一般正味財産期首残高 5,908,310 194,577 470,794 6,573,681 6,573,681

一般正味財産期末残高 6,761,929 0 172,252 0 359,795 0 7,293,976 7,293,976

Ⅱ　指定正味財産増減の部

当期指定正味財産増減額

指定正味財産期首残高

指定正味財産期末残高

Ⅲ　正味財産期末残高 6,761,929 0 172,252 0 359,795 0 7,293,976 7,293,976

科　　　　　　目
公益目的事業会計 収益事業等会計 法人会計 共通 合計
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